Протокол итогов №38
способом запроса ценовых предложений по постановлении Правительства Республики
Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 "Об утверждении Правил организации и
проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических,
диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и
медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема
бесплатной медицинской помощи" (САПП Республики Казахстан, 2009 г., № 47-48, ст.
444):

с.Аулиеколь
16.09.2019г

Закупка проводилась способом запросом ценовых предложений
11-Юч

ГКП на ПХВ « Аулиекольская ЦРБ»УЗАКО
БИН 950640000692
С.Аулиеколь ул Тургумбаева 21
Gkkp-auliekol-crb@yandex .kz.87145324-8-28
Тендерная комиссия в составе :

1. Демченко О В -провизор
2. Кулаева И В-бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

Красная Е.Н.- секретарь комиссии
Наименование товаров

Наименование товара ед изм Кол-во цена сумма

1 Бумага для видеопринтеров
№30,110ммх20м Узи сканеров (в
рулоне 50шт)

рул 20 4485,00 89700,00

2 Г ель для ультразуковь
исследовании №5 по 5 кг

канистр 5 3435,00 17175,00

Итого

106875,00

Сумма выделенная для закупа составляет 106875 (сто шесть тысяч восемьсот семьдесят
пять) тенге.

тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные
поставщики;

1. ТОО « Буран-8» г.Костанай ул Карбышева 11кв20
тендерных заявок исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок.

Отклоненных тендерных заявок нет.
Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по закупу
товара;

Наименование товара Цена за единицу ТОО Буран-10.09.19г,14:47мин
(курьер)

1
Бумага для видеопринтеров №30,110ммх20м Узи
сканеров (в рулоне 50шт) 4485,00

3890,00

2 Г ель для ультразуковых исследовании №5 по 5 кг 3435,00 3300,00

/

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:

1. Признать победителя способом из одного источника по несостоявшимся закупкам
ТОО « БурАн 8» Костанай ул Карбышева 11кв20, БИН001140000601

2. Заключить договор способом из одного источника с ТОО « БурАн 8» на сумму 94300
(девяноста четыре тысячи триста) тенге
Члены комисс

Демченко О В -пр
Байкасова М.Н.-за
Кулаева И А-бухг
Красная Е.Н. секре